

JATI VLIESROLLE

Selbstklebende Vliesrollen zur Abdeckung von Bauwerköffnungen

Produktbeschreibung:

JATI Vliesrollen werden als schnelle und saubere Abdeckung für Bauwerksöffnungen eingesetzt. Aufgrund der beidseitigen Klebestreifen und der Perforation können sie schnell und einfach in der passenden Größe angebracht werden. JATI Vliesrollen sehen dabei sauber aus, sie verhindern die Freisetzung von Staub, Schmutz und Partikeln und sind nach dem Gebrauch einfach zu entfernen.

Technische Daten:

Größe: 60 x 1 000 cm, alle 100 cm perforiert

Verpackung: Karton à 6 Rollen

Anwendungshinweise:

JATI Vliesrollen zunächst entsprechend der gewünschten Größe einfach entlang der Perforation abreißen. Anschließend die Schutzfolie abziehen und das Vlies über der abzudeckenden Fläche anbringen. Die beiden klebenden Ränder gut auf den Oberflächen feststreichen. JATI Vliesrollen passen sich der Oberflächenform an und kleben durch die beleimten Randstreifen dauerhaft auf sauberen Oberflächen. Sie decken Öffnungen oder Schadstellen ab und bieten insbesondere in Wohnungen oder Geschäftsräumen eine sauberes Bild. Durch die verleimten Ränder und die Perforation sind sie einfach und schnell zu verarbeiten und bieten gegenüber anderen Lösungen einen großen Vorteil bei der Arbeitsgeschwindigkeit.

Sonstige Hinweise:

Frostfrei, aber kühl, trocken und staubfrei lagern. Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.

Das vorliegende Datenblatt entspricht dem aktuellen Entwicklungsstand unserer Produkte und verliert bei Erscheinen einer Neuausgabe seine Gültigkeit. Gewährleistung und Haftung richten sich bei Lieferung nach unseren allgemeinen Geschäftsbedingungen. Beachten Sie bitte die Anwendungs- und Lagerrichtlinien. Alle Angaben ohne Gewähr.

JATI GmbH

Postanschrift:

Amtsgericht Steinfurt

Sparkasse Hochsauerland

Wellenbrink 81 48431 Rheine · Germany T +49 5971 804786 F +49 5971 804787

info@iatiproducts.com

Merklinghauser Straße 8 59969 Hallenberg · Germany T+49 2984 93493-0 F+49 2984 93493-29 info@iatioroducts.com

HRB 12203 Geschäftsführer: Guido Beckmann IBAN: DE20 4165 1770 0000 0392 97 BIC: WELADED1HSL

USt-IdNr.: DE815791136 www.jatiproducts.com